quam consuetudinem. Rector scholae Thomas Rzadkowic possidet agrum certum, de quo **quaerulatur** allegans, quod sit commutatus pro agro plebanali. Ad parochiam plessnensem spectant iure parochiae oppidum Plesna alias Pszczyzna, villae Goczałkowice, in qua est ecclesia filialis, Stara Wieś, Poręba, Radestowice, Czarkow, Kobierz, Studzienice, Jankowice, Piasek, ex quibus pro confessione paschali **numerantur** ut fertur 2000 vel plus. In oppido Plesna supponitur, quod sint personae acatholicorum 500 ad minimum, in pagis vero eiusdem sectae 50 **reperiuntur**. Ordinatio pro ecclesia parochiali in oppido Plesna: Ubivis locorum cultus Dei, **zelus** orthodoxae religionis incessanter promovendus est, ad quem effectum praesens visitatio a tl. Principe tl. Constantino Feliciano in Szaniawy Szaniawski, episcopo cracoviensi est instituta, magis tarnen ferventius et frequentius in locis his servari talia requisita debent, ubi hereticae pravitatis **imitatores** reperiuntur. Proinde **cum** tl. Andreas Pisula loci huius immediatus rector non recepto praesentis ordinationis instrumento in viam aeternitatis, prout Altissimo placuit, ingressus est, succedaneus eius gloriam Dei in augmento disciplinam ecclesiasticam in vigore — Christianam pietatem in fervore — cunctis sui regiminis diebus servabit. Oviculasque suas a fide vera aberrantes ad **sanc-tam** catholicam et apostolicam Romanam ecclesiam, omnium ecclesiarum **ma-trem** et magistram reducere pro modulo suo curabit. Quia vero **itidem** pie defunctus immediatus beneficiatus ad executionem infra scriptorum ex visitatione immediate obligatus **erat**, idcirco successor eius in beneficio et officio **munia** et incumbentias sequentes adimplebit: Ecclesiam, sponsam **suam**, reparatione indilata indigentem restaurari curabit, pro huiusmodique sumptibus ad **tl.** collatorem vel ad quem de iure consuetudine restauratio pertinere solet, cum omni civilitate et respectu recursum faciet, operimentum fontis baptismalis elegantius et solidius procurabit piscinulam **melius** ac decentius conteget. Senio confectam mulierem apostatricem lutheranam in hospitali inter catholicos **conhabitantem**, ne pauperes in devotione praepediat, vel **eosdem**, quod absit, erroribus lutheranis **inficiat** atque corrumpat, ex loco pio et religioso ecclesiae catholicae subiecto suaviter **amoveri** studebit. G. **Więcek**, cancellariae Plessnensis **superintendentem** em lutheranum extructionem tumuli et sepulchri pro se et suis **successoribus** ad ecclesiam s. Crucis meditantem, ne cogitationes huius modi expleat et ad effectum deducat, impedit. Missae sacrificium non **omnes** simul presbyteri ecclesiae plessnensis ministri absolvent, sed statutis horis pro acomoditate parochianorum et aliorum fidelium **recitabunt**. Catechisticam doctrinam populo parochiano tradet, de eademque doctrina per ecclesiam deambulando examina-bit. Sanctissimum venerabile Sacramentum qualibet die octava renovam faciet. Pro communione paschali suos parochianos conscribet, vicarium **suum**, ne famulam iuvenulam sed annosam coctricem foveat et decreto praesenti monebit, idemque decretum in omnibus et singulis punctis **omnino** exequetur, **cum** frustra decreta ferantur, nisi executioni **demandentur**, ordinationemque praesentem in proxima congregatione decanali producet et remonstrabit.